
 

NABÍDKA OTEVŘENÝCH KURZŮ NA 1. POL. 2018 

 Nabídka kurzů je v průběhu pololetí doplňována dle aktuální poptávky a potřeb. Kompletní 
nabídku najdete vždy na www.institutvzdelavani.cz. 

 Jakýkoli výše uvedený kurz si můžete objednat do své organizace „na klíč“. 

  

Tábor, Vančurova 2904 
 

22.03.2018 Náměty pro tvorbu individ. plánů uživatelů soc. služeb Mgr. Lucie Bicková 

03.04.2018 Validace podle Naomi Feilové I Mgr. Renata Nentvichová  

06.04.2018 Aktivizace klientů s Alzheimerovou chorobou s nácvikem MgA. Bc. Lenka Čurdová 

13.04.2018 Základní krizová intervence Mgr. Kristýna Farkašová 

16.04.2018 Sociální práce s agresivním klientem Bc. Jiří Juřena 

15.05.2018 Problematika zdravotního postižení v zážitkovém semináři Mgr. Eva Holečková 

22.05.2018 Pokojná smrt - akceptace a základy komunikace Mgr. David Šourek 

23.05.2018 Práce s tělem pro pracovníky sociálních služeb Mgr. Iva Horatlíková 

24.05.2018 Vitalita a zdraví na talíři seniorů - 2. díl Ing. Zdeněk Hladík 

25.05.2018 Demence v obrazech Mgr. Andrea Tajanovská 

01.06.2018 Mozkový jogging - trénink paměti MgA. Bc. Lenka Čurdová 

15.06.2018 Etika v obrazech ve službách sociální péče Mgr. Andrea Tajanovská 

 
 
 
 
 
České Budějovice, Na Sadech 2035/19 

 

 

23.03.2018 Příprava poskytovatelů soc. služeb  na inspekci kvality Mgr. Lucie Bicková 

27.04.2018 Aktivizace uživatelů sociálních služeb a praktické nácviky MgA. Bc. Lenka Čurdová 

18.05.2018 Náměty pro tvorbu individ. plánů uživatelů soc. služeb Mgr. Michaela Veselá 

http://www.institutvzdelavani.cz/


 

 

Praha – školicí místo Hejnická 538, Praha 9 

 

19.03.2018 Problematika zdravotního postižení v zážitkovém semináři Mgr. Eva Holečková 

26.03.2018 Demence v obrazech Mgr. Marcela Hauke 

27.03.2018 Dotahování firem. cílů  prostř. koučování a motivace zam. PhDr. Jiří Vronský 

03.04.2018 Motivace versus manipulace klienta v sociálních službách PaedDr. Vladimír Šik, Ph.D. 

09.04.2018 Aktivizace uživatelů a praktické nácviky MgA. Bc. Lenka Čurdová 

10.04.2018 Verbálně nekomunikující - úvod k metodám AAK Mgr. Irena Lintnerová 

16.04.2018 Základní krizová intervence Mgr. Kristýna Farkašová 

24.04.2018 Praktický průvodce ind.  plán. nejenom v pečov. službách Mgr. Marcela Hauke 

14.05.2018 Sociální práce s agresivním klientem Bc. Jiří Juřena 

15.05.2018 Výživa a stravování v sociálních službách Pavla Hýblová 

21.05.2018 Verbálně nekomunikující - praktické nácviky metod AAK Mgr. Irena Lintnerová 

23.05.2018 Pokojná smrt - akceptace a základy komunikace Mgr. David Šourek 

28.05.2018 Práce s riziky při poskytování sociálních služeb Mgr. Marie Vinklerová, DiS. 

29.05.2018 Validace podle Naomi Feilové II Mgr. Renata Nentvichová  

01.06.2018 Práce s klientem pod vlivem návykových látek Mgr. Ondřej Čalovka 

04.06.2018 Manipulativní chování a jak se mu bránit Mgr. Jaromír Basler 

06.06.2018 Náměty pro tvorbu individ. plánů uživatelů soc. služeb Mgr. Michaela Veselá 

11.06.2018 Příprava poskytovatelů soc. služeb na inspekci kvality Mgr. Lucie Bicková 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

 
Praha – školicí místo Palata, Na Hřebenkách 737/5, Praha 5 Smíchov 
 

 

 

Ostrava, Opavská 4472/76 

 

19.03.2018 Etika v obrazech ve službách sociální péče Mgr. Markéta Vaculová 

22.03.2018 Pokojná smrt - akceptace a základy komunikace Mgr. David Šourek 

26.03.2018 Etická komunikace s lidmi s mentálním postižením Mgr. Markéta Vaculová 

09.04.2018 Aktivizace klientů s Alzheimerovou chorobou s nácvikem Mgr. Markéta Vaculová 

16.04.2018 Demence v obrazech Mgr. Lucie Pohlová 

17.04.2018 Pády seniorů a jejich prevence Mgr. Lucie Pohlová 

23.04.2018 Sociální práce s agresivním klientem Mgr. Markéta Vaculová 

24.04.2018 Jak zvládnout syndrom vyhoření Mgr. Petra Kluzová 

10.05.2018 Kufr plný vzpomínek – úvod do vzpomínkových aktivit Mgr. Marie Vinklerová, DiS. 

14.05.2018 Terapeutická zahrada s prvky stimulujícími smysly Mgr. Markéta Jindřichovská  

16.05.2018 Konflikt a jeho řešení Mgr. Petra Kluzová 

22.05.2018 Vitalita a zdraví na talíři seniorů – 1. díl Ing. Zdeněk Hladík 

22.05.2018 Proměny stáří a gerontooblek MgA. Bc. Lenka Čurdová 

23.05.2018 Mozkový jogging - trénink paměti MgA. Bc. Lenka Čurdová 

29.05.2018 Náměty pro tvorbu individ. plánů uživatelů soc. služeb Mgr. Markéta Vaculová 

04.06.2018 Práce s riziky při poskytování sociálních služeb Mgr. Marie Vinklerová, DiS. 

29.03.2018 Rosteme díky zvládnutému marketingu Mgr. Andrea Tajanovská 

03.04.2018 Terapeutická zahrada s prvky stimulujícími smysly Mgr. Markéta Jindřichovská 

19.04.2018 Značka kvality v soc. službách – informační seminář  Ing. Karel Vostrý 

03.05.2018 Řízení ženského kolektivu PaedDr. Vladimír Šik, Ph.D. 

25.05.2018 Vitalita a zdraví na talíři seniorů  – 2.díl Ing. Zdeněk Hladík 

15.06.2018 Značka kvality v soc. službách – informační seminář Ing. Karel Vostrý 



 

 

Brno, Věstonická 4304/1 

 

 
21.03.2018 Práce s riziky při poskytování  sociálních služeb Bc. Jan Syrový 

05.04.2018 Práce s klientem pod vlivem návykových látek Mgr. Ondřej Čalovka 

10.04.2018 Nové nařízení o ochraně osobních údajů Ing. Petr Štětka 

17.04.2018 Jak se bránit nátlakovým metodám Mgr. Lubomír Pelech 

18.04.2018 Demence v obrazech Mgr. Lucie Pohlová 

20.04.2018 Specifika péče o seniory Mgr. Michaela Kaňová 

23.04.2018 Terapeutická zahrada s prvky stimulujícími smysly Mgr. Markéta Jindřichovská  

11.05.2018 Aktivizace uživatelů a praktické nácviky MgA. Bc. Lenka Čurdová 

17.05.2018 Etika v obrazech ve službách sociální péče Mgr. Lubomír Pelech 

22.05.2018 Kufr plný vzpomínek – úvod do vzpomínkových aktivit Mgr. Marie Vinklerová, DiS. 

23.05.2018 Vitalita a zdraví na talíři seniorů - 2. díl Ing. Zdeněk Hladík 

31.05.2018 Etická komunikace s lidmi s mentálním postižením Mgr. Markéta Vaculová 

05.06.2018 Kompetentní manažer PhDr. Dagmar Úlehlová 

06.06.2018 Myšlenkové mapy v individuálním plánování Mgr. Marek Sušinka 

08.06.2018 Komunikace v péči o umírající Mgr. Michaela Kaňová 

 

Kontakt: 

Institut vzdělávání APSS ČR 

Vančurova 2904 

390 01 Tábor 

 

Mgr. Magda Dohnalová, manažerka vzdělávání 

Mobil: 724 940 126 

Tel.: 381 213 332, provolba č. 3 

Email: institut@apsscr.cz 

mailto:institut@apsscr.cz

